SAÚDE-SESAPI e LUÍZA CRISTINA OLIVEIRA DUARTE. OBJETO:
Executar as atribuições da função de Farmacêutico Responsável para execução
de serviços junto à Farmácia Popular do Brasil na cidade de Parnaíba-PI,
aprovada no Edital de Seleção Pública SESAPI/DUAF Nº 01/09. VALOR:
O preço é de R$ 1.600,00 (um mil, e seiscentos reais) mensais, perfazendo
o total de R$ 19.200,00, a ser pago após deduzidos os impostos e
contribuições sociais incidentes. VIGÊNCIA : 12 (doze) meses, com início
em 03.11.09 a 03.11.10. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual/
Contrapartida do SUS/Programa Farmácia Popular do Brasil.

[...]

SAÚDE-SESAPI e ADRIANO CIARLINI DE SOUSA. OBJETO: Executar
as atribuições da função de Farmacêutico Co-Responsável para execução de
serviços junto à Farmácia Popular do Brasil na cidade de Parnaíba-PI, aprovado
no Edital de Seleção Pública SESAPI/DUAF Nº 01/09. VALOR: O preço é
de R$ 1.070,00 (um mil e setenta reais) mensais, perfazendo o total de R$
12.840,00, a ser pago após deduzidos os impostos e contribuições sociais
incidentes. VIGÊNCIA : 12 (doze) meses, com início em 03.11.09 a
03.11.10. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Contrapartida do
SUS/Programa Farmácia Popular do Brasil.

[...]

SAÚDE-SESAPI e DENISE COELHO DA FROTA. OBJETO: Executar as
atribuições da função de Assistente de Gestão para execução de serviços
junto à Farmácia Popular do Brasil na cidade de Parnaíba-PI, aprovada no
Edital de Seleção Pública SESAPI/DUAF Nº 01/09. VALOR: O preço é de
R$ 565,00 (quinhentos e sessenta e cinco reais) mensais, perfazendo o total
de R$ 6.780,00, a ser pago após deduzidos os impostos e contribuições
sociais incidentes. VIGÊNCIA : 12 (doze) meses, com início em 03.11.09
a 03.11.10. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Contrapartida do
SUS/Programa Farmácia Popular do Brasil.

[...]

SAÚDE-SESAPI e DANIEL SILVA DO NASCIMENTO. OBJETO:
Executar as atribuições da função de Auxiliar de Gestão para execução de
serviços junto à Farmácia Popular do Brasil na cidade de Parnaíba-PI, aprovado
no Edital de Seleção Pública SESAPI/DUAF Nº 01/09. VALOR: O preço é
de R$ 485,00 (quatrocentos e oitenta e cinco reais) mensais, perfazendo o
total de R$ 5.820,00, a ser pago após deduzidos os impostos e contribuições
sociais incidentes. VIGÊNCIA : 12 (doze) meses, com início em 03.11.09
a 03.11.10. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual/Contrapartida do
SUS/Programa Farmácia Popular do Brasil.

[...]

DA SAÚDE-SESAPI e KATARINE FERNANDES DE SOUSA.
OBJETO: Executar as atribuições da função de Auxiliar de Gestão
para execução de serviços junto à Farmácia Popular do Brasil na
cidade de Parnaíba-PI, aprovada no Edital de Seleção Pública SESAPI/
DUAF Nº 01/09. VALOR : O preço é de R$ 485,00 (quatrocentos e
oitenta e cinco reais) mensais, perfazendo o total de R$ 5.820,00, a
ser pago após deduzidos os impostos e contribuições sociais
incidentes. VIGÊNCIA : 12 (doze) meses, com início em 03.11.09
a 03.11.10. FONTE DE RECURSOS: Tesouro Estadual/
Contrapartida do SUS/Programa Farmácia Popular do Brasil.